
河南绿地港区置业有限公司郑州航空港区绿地香湖湾 16号地块保温涂料

工程中标候选人公示

河南绿地港区置业有限公司郑州航空港区绿地香湖湾 16 号地块保温涂料工程（招标编号：国

企招采-2024-130）于 2024年 09月 20日在郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公

共资源交易中心进行开标、评标，现就本次招标的中标候选人公示如下：

一、中标候选人信息

一标段：

第一中标候选人：河南立厦建筑集团有限公司

投标总报价（含税）：6532372.36元

增值税税率：9%

投标质量：合格，符合国家、行业及项目所在地地方规定和规范要求。

投标工期：60日历天（其中要求每栋住宅楼 4个面满挂吊篮，四个面同时施工）。

企业资质等级及证书编号：防水防腐保温工程专业承包壹级

建筑装修装饰工程专业承包壹级/D341023312

项目经理：王建勇/证书编号：豫 1412020202102723 

第二中标候选人：河南嘉捷建筑装饰工程有限公司

投标总报价（含税）：6401254.24元

增值税税率：9%

投标质量：合格，符合国家、行业及项目所在地地方规定和规范要求。

投标工期：60日历天（其中要求每栋住宅楼 4个面满挂吊篮，四个面同时施工）。

企业资质等级及证书编号：防水防腐保温工程专业承包壹级

建筑装修装饰工程专业承包壹级/D341121587

项目经理：张绪军/证书编号：豫 1412014201416257

第三中标候选人：中润昌弘建工集团有限公司

投标总报价（含税）：6427006.63元

增值税税率：9%

投标质量：合格，符合国家、行业及项目所在地地方规定和规范要求。

投标工期：60日历天（其中要求每栋住宅楼 4个面满挂吊篮，四个面同时施工）。

企业资质等级及证书编号：防水防腐保温工程专业承包壹级



建筑装修装饰工程专业承包壹级/D341055842

项目经理：刘方明/证书编号：豫 1412020202101415 

二标段：

第一中标候选人：北京京禹达建筑装饰集团有限公司

投标总报价（含税）：5986245.38元

增值税税率：9%

投标质量：合格，符合国家、行业及项目所在地地方规定和规范要求。

投标工期：60日历天（其中要求每栋住宅楼 4个面满挂吊篮，四个面同时施工）。

企业资质等级及证书编号：防水防腐保温工程专业承包壹级

建筑装修装饰工程专业承包壹级/D211150874

项目经理：王树青/证书编号：京 1112006200805756 

第二中标候选人：河南嘉捷建筑装饰工程有限公司

投标总报价（含税）：6463032.94元

增值税税率：9%

投标质量：合格，符合国家、行业及项目所在地地方规定和规范要求。

投标工期：60日历天（其中要求每栋住宅楼 4个面满挂吊篮，四个面同时施工）。

企业资质等级及证书编号：防水防腐保温工程专业承包壹级

建筑装修装饰工程专业承包壹级/D341121587

项目经理：张绪军/证书编号：豫 1412014201416257

第三中标候选人：河南中兆建筑工程有限公司

投标总报价（含税）：6377177.75元

增值税税率：9%

投标质量：合格，符合国家、行业及项目所在地地方规定和规范要求。

投标工期：60日历天（其中要求每栋住宅楼 4个面满挂吊篮，四个面同时施工）。

企业资质等级及证书编号：防水防腐保温工程专业承包壹级

建筑装修装饰工程专业承包壹级/D341003032

项目经理：张东伟/证书编号：豫 1412014201518639

二、中标候选人公示发布媒介

本次中标候选人公示在《中国招标投标公共服务平台》《河南省电子招标投标公共服务平台》

《郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）公共资源交易中心网站》上发布。



三、异议和投诉渠道

本项目中标候选人公示期 2024年 09月 25日 09时 00分至 2024年 09月 27日 17时 00分。投

标人或其他利害关系人对本次评标结果如有异议,请在公示期内以书面形式向招标人提出，招标人

自收到异议之日起 3日内作出答复。异议人对招标人答复不满意的，可向有关监督部门书面投诉。

四、本次招标联系事项

招标人：河南绿地港区置业有限公司

联系地址：郑州市航空港区梅河路与黄海路交叉口香湖湾 4号办公楼

联系人：张女士

电话：13253638547

招标代理机构：恒信咨询管理有限公司

地址：郑州市电厂路河南省国家大学科技园（东区）16号楼 B座 6楼

联系人：王倩倩、李月晓、于留洋

电话：0371-86688491－转 615、0371-55131206

邮箱：hxzx04@163.com

监督部门：河南航空港投资集团有限公司纪检监察部门

地址：郑州航空港区华夏大道与护航路交叉口兴港大厦 C座

电话：0371-56567456

邮箱：xinggangjubao@163.com



附件：所有投标人评分及被否决投标情况一览表

一标段：

所有投标人评分情况

序号 投标人名称 商务标 综合标 总得分

1 河南信一建筑基础工程有限公司 46.96 27.20 74.16

2 河南立厦建筑集团有限公司 53.53 33.40 86.93

3 河南得华建筑工程有限公司 52.41 23.80 76.21

4 河南佳昱建设有限公司 51.92 16.60 68.52

5 华豫建工集团有限公司 54.61 21.80 76.41

6 河南嘉捷建筑装饰工程有限公司 55.38 27.40 82.78

7 山东世纪阳光建筑科技有限公司 52.22 25.80 78.02

8 中润昌弘建工集团有限公司 56.48 24.40 80.88

9 河南祥鹰市政工程有限公司 51.36 27.80 79.16

10 郑州嘉宝莉装饰工程有限公司 54.95 20.80 75.75

11 河南中煜集团建设有限公司 55.32 20.00 75.32

被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

1 河南仕德贝诚建筑装饰工程有限公司 不符合招标文件清标要求

2 河南融誉装饰工程有限公司 不符合招标文件清标要求

3 河南誉天建筑工程有限公司 不符合招标文件清标要求



二标段

所有投标人评分情况

序号 投标人名称 商务标 综合标 总得分

1 河南信一建筑基础工程有限公司 44.74 26.60 71.34

2 河南立厦建筑集团有限公司 51.53 33.40 84.93

3 河南得华建筑工程有限公司 49.76 23.20 72.96

4 郑州嘉宝莉装饰工程有限公司 56.20 20.80 77.00

5 河南佳昱建设有限公司 50.96 16.20 67.16

6 河南中兆建筑工程有限公司 54.09 24.80 78.89

7 河南嘉捷建筑装饰工程有限公司 52.31 27.60 79.91

8 山东世纪阳光建筑科技有限公司 52.99 24.60 77.59

9 北京京禹达建筑装饰集团有限公司 54.71 32.00 86.71

10 河南祥鹰市政工程有限公司 50.72 27.40 78.12

11 河南中煜集团建设有限公司 54.23 20.20 74.43

被否决投标的原因及依据

序号 被否决的投标人名称 原因及依据

1 河南仕德贝诚建筑装饰工程有限公司 不符合招标文件清标要求

2 河南融誉装饰工程有限公司 不符合招标文件清标要求

3 河南誉天建筑工程有限公司 不符合招标文件清标要求


		2024-09-24T18:03:52+0800
	文件认证


		2024-09-24T18:03:52+0800
	文件认证




